SESCOOP/RN
Serviço Nacional de Aprendizagem
do Cooperat iv ismo no Estado do

Rio Grande do Norte

DESPACHO DA SUPERINTENDÊNCIA

CONSIDERANDO a pesquisa mercado existente no processo licitatório;

CONSIDERANDO a definição do objeto do certame como clara, precisa e suficiente,

favorecendo a ampla competição;

CONSIDERANDO a imprescindibilidade da contratação de empresa especializada para prestação

de serviço de telefonia móvel, para atender esta Unidade Estadual.

CONSIDERANDO o resultado das 02 (duas) sessões públicas que formam desertas

DETERMINO o arquivamento do presente processo licitatório.

Atenciosamente,

Natal/RN, 04 de fevereiro de 2019.

Superintendente

Av. Jerônimo Câmara, 2994 - Nazaré - Natal/RN - 59060-300 - CNPJ: 07.371.348/0001-34 - Fone/Fax: 3605-2531